
-f. 

o 

DE PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 053120221PE 
Processo Administrativo N° 2022.07.22.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 01/08/2022 16:59:37 

TOTAL DO PROCESSO: 330.000,00 

TOTAL DA PROPOSTA 
	

330.000,00 

ØOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 022 	 Total: 330.000,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: RENAULT 	 Modelo: OROCH 

Descrição: VEÍCULO TIPO PICK-UP, CABINE DUPLA, 4X2: FLEX: MOTORIZAÇÃO MINIMO DE 118 CV, CÂMBIO 
AUTOMATICO OU MANUAL, CAPACIDADE 5 LUGARES, COM AR CONDICIONADO, COM TRAVA ELÉTRICA, 
VIDRO E ALARME, , FREIOS ABS E AIRBAG DUP, COM PROTETOR DE CAÇAMBA, CAPACIDADE CARGA 6501-,, 
COR BRANCO. VEÍCULO SERÁ ENTREGUE EMPLACADO. SERÁ CCONSIDERADO VÉ1CULO NOVO AQUELE 
ADQUIRIDO CONFORME LEI FEDERAL 6.729/79 COM RELAÇÃO DADA PELA LEI FEDERAL 8132/90. O VEÍCULO 
DEVERÁ VIR EMPLACADO E LICENCIADO E COM TODA DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA PELOS ÓRGÃOS DE 
FISCALIZAÇÃO. O VEÍCULO DEVERA TER O PRIMEIRO EMPLACAMENTO EM NOME DO MUNICÍPIO 
CONTRATANTE. 

Quantidade: 2 
	

Valor Unit.: 165.000,00 	 Total Item: 330.000,00 

Gerado em: 11/08/2022 09:23:49 
	

1 de 1 



DE 1. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 

TAMBORIL-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 053/2022/PE 
Processo Administrativo N° 2022.07.22.001 

Tipo: AQUISIÇAO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 01/08/2022 16:59:37 

LOTE 1 
Item: 1 	 Quant.: 2 	 Unidade: UND 	 Vai. Ref.: 147.333,33 

.omQescrição: VEÍCULO TIPO PICK-UP, CABINE DUPLA, 4X2: FLEX: MOTORIZAÇÃO MINIMO DE 118 CV, CÂMBIO 
UTOMATICO OU MANUAL, CAPACIDADE 5 LUGARES, COM AR CONDICIONADO, COM TRAVA ELÉTRICA, 

VIDRO E ALARME, , FREIOS ABS E AIRBAG DUP, COM PROTETOR DE CAÇAMBA, CAPACIDADE CARGA 6501-, 
COR BRANCO. VEÍCULO SERÁ ENTREGUE EMPLACADO. SERÁ CCONSIDERADO VÉÍCULO NOVO AQUELE 

ADQUIRIDO CONFORME LEI FEDERAL 6.729/79 COM RELAÇÃO DADA PELA LEI FEDERAL 8132/90. O VEÍCULO 
DEVERÁ VIR EMPLACADO E LICENCIADO E COM TODA DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA PELOS ÓRGÃOS DE 
FISCALIZAÇÃO. O VEÍCULO DEVERA TER O PRIMEIRO EMPLACAMENTO EM NOME DO MUNICÍPIO 
CONTRATANTE. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 022 	 RENAULT / OROCH 	 165000,00 

1 de 1 



  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 053120221PE 
Processo Administrativo N° 2022.07.22.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 01/08/2022 16:59:37 

LOTE 1 
Item: 1 	 Quant.: 2 	 Unidade: UND 	 Vai. Ref.: 147.333,33 

Descrição: VEÍCULO TIPO PICK-UP, CABINE DUPLA, 4X2: FLEX: MOTORIZAÇÃO MINIMO DE 118 CV, CÂMBIO 
UTOMATICO OU MANUAL, CAPACIDADE 5 LUGARES, COM AR CONDICIONADO, COM TRAVA ELÉTRICA, 

JIDRO E ALARME, , FREIOS ABS E AIRBAG DUP, COM PROTETOR DE CAÇAMBA, CAPACIDADE CARGA 6501-, 
COR BRANCO. VEÍCULO SERÁ ENTREGUE EMPLACADO. SERÁ CCONSIDERADO VEICULO NOVO AQUELE 

ADQUIRIDO CONFORME LEI FEDERAL 6.729/79 COM RELAÇÃO DADA PELA LEI FEDERAL 8132/90. O VEÍCULO 
DEVERÁ VIR EMPLACADO E LICENCIADO E COM TODA DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA PELOS ÓRGÃOS DE 
FISCALIZAÇÃO. O VEÍCULO DEVERA TER O PRIMEIRO EMPLACAMENTO EM NOME DO MUNICÍPIO 
CONTRATANTE. 

Autor 
	

Marca/Modelo 	 Valor 
NORD VElOU LOS LTDA 

	
RENAULT / OROCH 	 165000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

1 de 2 



'1 
o FLS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

NORD VEICULOS LTDA 

	

Horário: 10/08/2022 14:11 
	

Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/2b90dc7c248841  858403c31 8bc248289.pdf 

	

Horário: 10/08/2022 14:11 
	

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/fb9f43281  b0  464d 83b21 209dc1 f6f79.pdf 

	

Horário: 10/08/2022 14:11 
	

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/7c397f5ca69b473c83e1  ed4Ol b9ab274.pdf 

	

Horário: 10/08/2022 14:11 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/cb28594b41  074a1 3a0c8c73d1 ccb23a9.pdf 

	

Horário: 10/08/2022 14:11 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico. blob. core. windows.netlparticipantdocuments/69cb80f2b05847e3a5f206d5831  e03a9.pdf 

	

orário: 10/08/2022 14:11 
	

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/Beed3c2Oe88i  490b97e1 a4bOBee2gObb.pdf 

	

Horário: 10/08/2022 14:11 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/ef8301  5377a3460bbc96fcb0e1 79f24a.pdf 

	

Horário: 10/08/2022 14:11 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.nellparticipantdocuments/a6bfb46l  244f4307ba1 253ac690b828b.pdf 

	

Horário: 10/08/2022 14:11 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.neliparticipantdocuments/3c9e71  a4cb9f4übo8ddc4adfal 8ca404.pdf 

	

Horário: 10/08/2022 14:11 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/1  f95fc49df744a3e87acd 1 bf6da82893.pdf 

	

Horário: 10/08/2022 14:11 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/6bd08d6c31  6948e1 8fd293f6591 11 7dc.pdf 

	

Horário: 10/08/2022 14:11 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/4b831  bc67eed49099854bea2aeea9b43.pdf 

	

Horário: 10/08/2022 14:11 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/72cbc1  cl fbOl 4297b94d20c2e93287b5.pdf 

	

erário: 10/08/2022 14:11 
	

Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/dcl  faa621 Oef4d4bb95fd8dfbo8eaf4d.pdf 

	

Horário: 10/08/2022 14:11 
	

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/5d68855eb73f47da993d8d5766eb1  0b5.pdf 

	

Horário: 10/08/2022 14:11 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: http://Ianceeletronico. blobcore.windows.net/participantdocuments/e706bfl  5ad0344aeaa350986070776c5.pdf 

	

Horário: 10/08/2022 14:11 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico .blobcore.windows.netlparticipantdocuments/93e66a8593d2470eb2c6b49ae69cf71  c.pdf 

	

Horário: 10/08/2022 14:11 
	

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/2ba22df0940b4831  946886bee01 2d40a.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

2 de 2 



191, 

UE 1-0 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 053120221PE 
Processo Administrativo N° 2022.07.22.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 01/08/2022 16:59:37 

TOTAL DO PROCESSO: 330.000,00 

NORD VEICULOS LTDA 
	

12.975.511/0001-08 	 330.000,00 

LOTE 1 

tem: 1 

Quant.: 1 	 Num: 022 165.000,00 	 Total: 330.000,00 

Unidade: UND 	 Marca: RENAULT Modelo: OROCH 

Descrição: VEÍCULO TIPO PICK-UP, CABINE DUPLA, 4X2: FLEX: MOTORIZAÇÃO MINIMO DE 118 CV, CÂMBIO 
AUTOMÁTICO OU MANUAL, CAPACIDADE 5 LUGARES, COM AR CONDICIONADO, COM TRAVA ELÉTRICA, 
VIDRO E ALARME, , FREIOS ABS E AIRBAG DUP, COM PROTETOR DE CAÇAMBA, CAPACIDADE CARGA 6501-,, 
COR BRANCO. VEÍCULO SERÁ ENTREGUE EMPLACADO. SERÁ CCONSIDERADO VÉ1CULO NOVO AQUELE 
ADQUIRIDO CONFORME LEI FEDERAL 6.729/79 COM RELAÇÃO DADA PELA LEI FEDERAL 8132/90. O VEÍCULO 
DEVERÁ VIR EMPLACADO E LICENCIADO E COM TODA DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA PELOS ÓRGÃOS DE 
FISCALIZAÇÃO. O VEÍCULO DEVERA TER O PRIMEIRO EMPLACAMENTO EM NOME DO MUNICÍPIO 
CONTRATANTE. 

Quantidade: 2 
	

Valor Unit.: 165.000,00 	 Total Item: 330.000,00 

/2/1 
lv'! / 

} 	  
J  PREGOEIRO: PE1A1  GOMES DE SOUSA 

vJ 	c. 
	CASTRO ARAÚJO MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO  AtA K~ATARX̀ 

- _ 

APOIO 	NCISCO 4SÉ SARES ARAÚJO 

1 de 1 Gerado em: 11/08/2022 09:40:40 



Descrição: VEÍCULO TIPO PICK-UP, CABINE DUPLA, 4X2: FLEX: MOTORIZAÇÃO MINIMO DE 118 CV, CÂMBIO 
AUTOMATICO OU MANUAL, CAPACIDADE 5 LUGARES, COM AR CONDICIONADO, COM TRAVA ELÉTRICA, 
VIDRO E ALARME, , FREIOS ABS E AIRBAG DUP, COM PROTETOR DE CAÇAMBA, CAPACIDADE CARGA 6501_,, 
COR BRANCO. VEÍCULO SERÁ ENTREGUE EMPLACADO. SERÁ 000NSIDERADO VÉÍCULO NOVO AQUELE 
ADQUIRIDO CONFORME LEI FEDERAL 6.729/79 COM RELAÇÃO DADA PELA LEI FEDERAL 8132/90. O VEÍCULO 
DEVERÁ VIR EMPLACADO E LICENCIADO E COM TODA DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA PELOS ÓRGÃOS DE 
FISCALIZAÇÃO. O VEÍCULO DEVERA TER O PRIMEIRO EMPLACAMENTO EM NOME DO MUNICÍPIO 
CONTRATANTE. 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 147.000,00 	 Total tem: 294.000,00 

RU 
AUTORI ÁNTONIO OMULO NAVÓNE ARAUJO V RAS 

LOTE 1 

tem: 1 	Unidade: UND 

147.000,00 	 Total: 294.000,00 

Marca: RENAULT 	 Modelo: OROCH 

Quant.: 1 	 Num: 022 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

   

PREGÃO ELETRÔNICO N° 053/2022/PE 
Processo Administrativo N° 2022.07.22.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 
Data de Publicação: 01/08/2022 16:59:37 

TOTAL DO PROCESSO: 294.000,00 

NORD VEICU LOS LTDA 12.975.511/0001-08 	 294.000,00 

   

5j ",~ 4_ ~ 

   

Y'Ç 
HEL1S GOMES DESOUSA 

 

PREGOEIRO: 

 

A 

MEMBR AQUIPE DE APOIO ANA KATARINE C STRO ARAUtO 

4- 
APOIO  FRANCISCO JÉ SOARES ARAújo 

Gerado em: 12/08/2022 12:15:32 	 1 de 1 


